, \

.1,, :,

~ .,

-'

"

/

~. - PODER JUDICIÁRIOD <,'- i

TRIBpNAL REGIONAL FEDERAL D~ sa REGIÃO

p..,

PORTARIA)~'O 35 , DE 08 DE JANEIRO
. ).

DE 2008
~

\\ T' , "

/
\ . I

o' PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
~ FEDERAL DA Sã REGIÃO, no Us.odas atribuições que lhe confere o artigo

~ 16, inciso XXV, do Rêgimentb Iht~mo, com aredaçião dada pela Emenda
Regimental n° 3S?de 2211012003,resolve:'. ./

~ r
/

)

,'" .' INTERROMPERe a partir de °Y01/2008as férias do,
servi~or ONALDO MANGUEIRA DE MELO, matricula 506, Técnico

. Judiciário, do Quadro"de Pessoal Permanente deste"Tribunal, ocupante dó
cargo em cOnllssão de DiretOJ da Subsecretaria délPessoal,co<iigo. CJ-2,

'. I' .

marcadas para-' o período de 0;7101/2008 a 21/01/20081 (l ~parcela), referentes'
--' ao período I aquisitivo 200772008, p~r necessidade do [serviço, nos 'termQs,do

art. 80 (I~Lei 8.112/99, com a redação conferid~pela Lei n° 9.527/97,.ticándo
a fruição das mesmas para o momento QPortuno. r

I' . PUBLIQUE-SE.REGISTRE-SE.C~RA-SE.
f .

1

/

~ "

l.

1 "'
\

\ '1
,
. r

-ci

-, - ~
/ "K

,. "

'-

(